PAGE

СОВЕТ

МОЛДАВАНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

КРЫМСКОГО  РАЙОНА

                                                      РЕШЕНИЕ

от 26.11.2015                                                                                                  № 56
село Молдаванское

Об организации   исполнения бюджета

Молдаванского сельского поселения Крымского района
В соответствии Бюджетным кодексом Российской Федерации,  Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Закона Краснодарского края от  4 февраля 2002 года №437-К «О   бюджетном процессе в Краснодарском крае», Уставом Молдаванского сельского поселения Крымского района, в целях реализации единой бюджетной политики Краснодарского края, Совет Молдаванского поселения Крымского района, решил:
1.В целях реализации единой бюджетной политики Краснодарского края   передать администрации муниципального образования Крымский район    отдельные функции по организации исполнения бюджета Молдаванского сельского поселения Крымского района  сроком на один финансовый год.

2.Поручить главе  Молдаванского сельского поселения Крымского района заключить с администрацией муниципального образования  Крымский район Соглашение об осуществлении финансовым управлением администрации муниципального образования Крымский район отдельных функций по организации исполнения бюджета Молдаванского сельского поселения  Крымского района  в 2016 году.
3.Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу Молдаванского сельского поселения Крымского района.

4.Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
Глава Молдаванского сельского поселения

Крымского района                                                                            А.В.Улановский